
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1978

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1978

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9374880 853782 Балдинюк Андрій Анатолійович 148585 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053252

Теоретична фізика 
та астрофізика

163,250

2 10094184 853782 Добра Олександр В`ячеславович 171376 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021372

Теоретична фізика 
та астрофізика

154,250

3 9883595 853782 Куксань Вадим Дмитрович 148582 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090715

Теоретична фізика 
та астрофізика

140,250

4 9787850 853782 Сергійчук Іван Сергійович 169483 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105445

Теоретична фізика 
та астрофізика

144,000

5 9424536 853782 Шелестюк Денис Васильович 148580 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081143

Теоретична фізика 
та астрофізика

175,250

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1978

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9077832 853781 Клим`юк Сергій Романович 148583 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081902

Експериментальна 
фізика

122,000

2 9533645 853781 Мельник Аліна Русланівна 148578 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082724

Експериментальна 
фізика

132,750

3 9927821 853781 Петрусенко Соломія Олегівна 148577 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101378

Експериментальна 
фізика

119,500

4 9237489 853781 Стецюк Марко Сергійович 148588 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090493

Експериментальна 
фізика

149,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1978

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9180116 869228 Блеянюк Олексій Васильович 148601 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052723

Прикладна фізика та 
наноматеріали

135,750

2 10053117 869228 Ваврін Олександр Зеновійович 148604 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109688

Прикладна фізика та 
наноматеріали

152,250

3 9537732 869228 Вдовін Дмитро Валерійович 148598 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082241

Прикладна фізика та 
наноматеріали

152,000

4 9907375 869228 Гойнець Юрій Михайлович 148596 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066667

Прикладна фізика та 
наноматеріали

141,000

5 9452618 869228 Клічук Владислав Петрович 148595 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068461

Прикладна фізика та 
наноматеріали

143,250

6 9427888 869228 Кодреану Марія Георгіївна 148593 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043005

Прикладна фізика та 
наноматеріали

143,250

3



7 9562540 869228 Ляшенко Віктор Володимирович 148599 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106067

Прикладна фізика та 
наноматеріали

133,500

8 9851670 869228 Масляк Роман Євстахійович 148594 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067798

Прикладна фізика та 
наноматеріали

157,250

9 9551848 869228 Підручний Дмитро Романович 148605 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068136

Прикладна фізика та 
наноматеріали

159,750

10 9357105 869228 Фещук Тарас Вікторович 148600 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034002

Прикладна фізика та 
наноматеріали

144,000

11 9294995 869228 Швець Віталій Юрійович 148597 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074354

Прикладна фізика та 
наноматеріали

119,500

12 9958499 869228 Шобей Микола Федорович 148602 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080421

Прикладна фізика та 
наноматеріали

152,000

4


